Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

   30 июля 2020 года                                                                                        № 69/390

О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого объединением Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края  РЕШИЛА:

1.  Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва  в количестве 5 человек, выдвинутого в установленном  порядке избирательным объединением Кежемское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кежемский район Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_________               И.Ю. Матвеева
(подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

_________                   А.И. Морева
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Приложение к решению
избирательной комиссии
муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
от 30 июля 2020 года № 69/390

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением  Кежемское  местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Верховых Борис Петрович, дата рождения – 19 февраля 1939 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район,  город Кодинск;
2. Евсеенко Павел Николаевич, дата рождения – 04 января 1963 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
3. Сырбу Михаил Георгиевич, дата рождения –  03 октября 1949 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
4. Снегирев Николай Александрович, дата рождения – 17 февраля 1962 года, место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, деревня Тагара;
5. Румынин Владимир Алексеевич, дата рождения –  01 ноября 1962 года,  место работы, занимаемая должность – Муниципальное Унитарное Предприятие «Санитарная Служба Кежемского района», директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск.